（様式１）

校 長 教 頭 教 務 生徒指導 担 任 （学校控え）

年 月 日

地区行事等参加・出場許可願

佐賀県立武雄青陵中学校長 様

年 組 号
生徒氏名 保護者氏名

氏名（ ） 印

主 催 者 住所 市・郡 町

又は

責 任 者 氏名 印 （ 役 職 ）

上記の者を、下記のとおり（ ）への参加・出場を許可くださいますよ

うお願いします。

許可された場合、中学生としての本分を守り、校則を遵守させることを誓います。

記

１ 行事の名称

⑴ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

２ 日時・場所 ⑵ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

⑶ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

・事故、非行等の防止に万全を期します。

３ その他 ・（ ）

・（ ）

（記載された個人情報は、生徒への教育的指導以外の目的には使用しません）

※ （様式１）、（様式２）に必要事項を記入し、提出してください。

※ （様式１）は学校控えとなります。（様式２）は必要があれば主催者に提出してください。

※ 許可された場合、出席扱いとなります。

※ 諸処の事情により許可（出席扱い）できない場合があります。

（様式２）

校 長 教 頭 教 務 生徒指導 担 任 （保護者・主催者控え）

年 月 日

地区行事等参加・出場許可証

保護者、主催者又は責任者 様

佐賀県立武雄青陵中学校長 □印

年 組 号
生徒氏名

氏名（ ）

上記の者、下記の（ ）への参加・出場について、

許可します 許可できません

記

１ 行事の名称

⑴ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

２ 日時・場所 ⑵ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

⑶ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

・事故、非行等の防止に万全を期します。

３ その他 ・（ ）

・（ ）

参加・出場にあたっては、中学生としての本分を守り、校則を遵守させてください。

（様式１）

校 長 教 頭 教 務 生徒指導 担 任 （学校控え）

年 月 日

地区行事等参加・出場許可願

佐賀県立武雄青陵中学校長 様

年 組 号
生徒氏名 保護者氏名

氏名（ ） 印

主 催 者 住所 市・郡 町

又は

責 任 者 氏名 印 （ 役 職 ）

上記の者を、下記のとおり（ ）への参加・出場を許可くださいますよ

うお願いします。

許可された場合、中学生としての本分を守り、校則を遵守させることを誓います。

記

１ 行事の名称

⑴ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

２ 日時・場所 ⑵ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

⑶ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

・事故、非行等の防止に万全を期します。

３ その他 ・（ ）

・（ ）

（記載された個人情報は、生徒への教育的指導以外の目的には使用しません）

※ （様式１）、（様式２）に必要事項を記入し、提出してください。

※ （様式１）は学校控えとなります。（様式２）は必要があれば主催者に提出してください。

※ 許可された場合、出席扱いとなります。

※ 諸処の事情により許可（出席扱い）できない場合があります。

（記入例）

平成○× ○ ×

１ ２ ３

青陵 太郎
青陵 青太郎 青

武雄 武雄 大字永島13233の2

武雄 青次郎 青 ○×区長

○×区秋祭り

○×区秋祭り

11 ２ 金

11 ３ 祝

11 ４ 日

11 30

10 00

８ 00

○×神社

○×神社

○×神社～町内全域

○○よりご祝儀をいただきますが、金銭管理は保護者で行います。

（様式２）

校 長 教 頭 教 務 生徒指導 担 任 （保護者・主催者控え）

年 月 日

地区行事等参加・出場許可証

保護者、主催者又は責任者 様

佐賀県立武雄青陵中学校長 □印

年 組 号
生徒氏名

氏名（ ）

上記の者、下記の（ ）への参加・出場について、

許可します 許可できません

記

１ 行事の名称

⑴ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

２ 日時・場所 ⑵ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

⑶ 月 日 曜日 時 分～ 場所（ ）

・事故、非行等の防止に万全を期します。

３ その他 ・（ ）

・（ ）

参加・出場にあたっては、中学生としての本分を守り、校則を遵守させてください。

○×区秋祭り

11 ２ 金

11 ３ 祝

11 ４ 日

11 30

10 00

８ 00

○×神社

○×神社

○×神社～町内全域

○○よりご祝儀をいただきますが、金銭管理は保護者で行います。

１ ２ ３

青陵 太郎

○×区秋祭り